AVISO DE ALTERAÇÃO

O Prefeito Municipal de Jaguarão, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna
público aos interessados a ALTERAÇÃO de Datas de realização de

Processos Licitatórios, Conforme Decreto Municipal Nº 035, de 25 de
Fevereiro de 2022, pois as licitações com abertura nos dias 28/02 e

01/03, passarão para o primeiro dia útil, conforme cronograma, será dada
publicidades das novas datas de abertura dos processos Licitatórios.
Os Edital estão disponíveis nos sites www.jaguarao.rs.gov.br e

www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações pelos telefones (53)
3261.5880 ou (53) 3261.1999 das 08h às 12h.

Favio Marcel Telis Gonzalez

 Prefeito Municipal.